

ADVOKAT, PARTNER  
**ALLAN KOBÆK**

SILKEBORG   
(+45) 69 13 71 48 T  
(+45) 23 74 41 72 M  
[AKO@NJORDLAW.COM](mailto:AKO@NJORDLAW.COM) @



## PROFIL

Advokat Allan Kobæk er specialiseret i erhvervsjendomme med køb og salg, erhvervslejekontrakter, entrepriseret og ekspropriation. Allan rådgiver om køb af salg af bolig til private, køb og salg af andelsbolig, udarbejdelse af boliglejekontrakter m.m. Allan udarbejder skræddersyede løsninger, som passer til den enkeltes behov.

## ERHVERVSERFARING

2020-	NJORD Law Firm, advokat og partner
2013-2020	Brockstedt-Kaalund, advokat og partner
2006-2013	Brockstedt-Rasmussen, advokat og partner
1999-2006	Kromann Reumert, fuldmægtig, advokat
1989-1999	BG Bank

## UDDANNELSE

2004	Advokat
2001	Cand.jur., Aarhus Universitet

## SPROG

Dansk og engelsk.

## MEDLEMSKABER

- Medlem af Danske Boligadvokater